
V Praze dne 18/09/2017

Jan Kašpar, jednatel společnosti

O.K. SERVIS BioPro, s.r.o.

65 345,31 Kč 376 513,43 Kč

19 073,06 Kč

70 064,10 Kč

25 188,89 Kč

13 621,04 Kč

109 897,13 Kč

403 702,67 Kč

145 135,97 Kč

78 483,13 Kč

AJ-IVT

kabinet - matematika

kabinet jazyků

kabinet fyziky a chemie

kabinet zeměpisu

311 168,13 Kč

90 824,08 Kč

333 638,57 Kč

119 947,08 Kč

64 862,09 Kč

115 906,50 Kč

46 357,59 Kč

24 335,47 Kč

24 755,47 Kč

667 842,22 Kč

267 108,00 Kč

140 218,67 Kč

142 638,67 Kč

biologie

matematika

AJ

NJ

551 935,72 Kč

220 750,41 Kč

115 883,20 Kč

117 883,20 Kč

cena celkem s DPH 4 154 627,52 Kč

učebna cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

fyzika-chemie

kabinet biologie

ostatní

zeměpis

IVT 43 852,85 Kč 252 675,94 Kč

999 686,53 Kč173 499,32 Kč826 187,21 Kč

Krycí list rozpočtu - VYBAVENÍ

cena celkem bez DPH 3 433 576,46 Kč

DPH 21% 721 051,06 Kč

195 464,60 Kč 41 047,57 Kč 236 512,17 Kč

208 823,09 Kč

113 134,97 Kč

163 074,12 Kč

23 758,34 Kč 136 893,31 Kč

197 319,69 Kč34 245,57 Kč



Počet J.cena % J.cena Celkem Celkem

kusů bez DPH DPH s DPH bez DPH s DPH

Učebna zeměpisu 

Z7
Posluchárenská tabule 200x120cm zelená na 

pylonech (2x deska)

200x120cm

Tabule s magnetickým keramickým vysoce odolným povrchem 

vůči mechanickému i tepelnému poškození, zelená. Rám tabule z 

hliníkového profilu s plastovými rohy. 

Pylonový stojan tvoří dva masivní hliníkové sloupy, uvnitř 

kterých se pohybuje ocelové protizávaží. Tichý a lehký posun 

tabule zaručuje posuvný mechanismus vybavený čtyřmi páry 

ložisek zalisovaných v plastu. V koncových polohách jsou pylony 

vybaveny odpruženými plastovými dorazy. Posuvný 

mechanismus nevyžaduje žádnou údržbu. Rozsah posunu je asi 

135 cm. Popisné plochy se pohybují mezi pylonovými stojany. 

Všechny hliníkové prvky jsou z přírodního eloxovaného hliníku, 

mohou být i v barvě dle vzorníku RAL

1 27 242,60 Kč 21 32 963,55 Kč 27 242,60 Kč 32 963,55 Kč

Z8

Učitelská multimediální katedra s roletovou 

skříňkou r.160x68x76, pracovní deska PUR min. tl. 

22mm, bez boxu pro PC

160x68x76cm

Pracovní deska min. 22 mm s PUR hranou. V pracovní desce 

stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. 

Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení 

veškeré kabeláže. 

Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60 cm, ve spodní části 

jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová 

dvířka se zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle 

výběru. 

1 29 380,30 Kč 21 35 550,16 Kč 29 380,30 Kč 35 550,16 Kč

Vzorek materiálu horní desky s 

PUR hranou 22mm nebo větší. 

(silnější)

Z9 Učitelská židle čalouněná, skořepinový tvar sedáku

Konstrukce: z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 

20 x 38 mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným 

čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomocí přítlačné desky 

formou skrytých závrtných šroubů. Nohy opatřené plastovým 

návlekem a plastová kolébka s možností vložení teflonového 

nebo filcového kluzáku.

1 3 099,76 Kč 21 3 750,70 Kč 3 099,76 Kč 3 750,70 Kč

Z10
Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, plynulá 

stavitelnost po jednom milimetru, hrana PUR 

130x50x76cm

Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany

Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C s vnitřním 

hřebenem pro plynulý výsuv min. průměr 40 mm, pod deskou je 

připevněn drátěný koš a po stranách lavice háčky, konstrukce je 

opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce 

min. délka 22 cm s rektifikačními šrouby, výškově stavitelná bez 

použití nářadí. 

15 4 165,68 Kč 21 5 040,47 Kč 62 485,20 Kč 75 607,09 Kč Vzorek lavice

Z11
Žákovská židle stavitelná bez použití nářadí, sedák a 

opěrák buková překližka

Konstrukce: kovová - plochooválný profil, min. 38 na 20 mm, 

p.ú. vypalovací barvou, dřevěný sedák a opěrák, plastové 

kluzáky s možností vložení filcové nebo teflonové vložky, 

výškově stavitelná bez použití nářadí. 

30 1 678,52 Kč 21 2 031,01 Kč 50 355,72 Kč 60 930,42 Kč Foto rostoucí židle

Z12 Skříň uzavřená s policemi

90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Plné dveře s úchytkami, 5x police, z toho minimálně 4x 

stavitelná , uzamykatelná

1 6 126,00 Kč 21 7 412,46 Kč 6 126,00 Kč 7 412,46 Kč

Z13 Skříň s policemi

90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x 

stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

Uzamykatelná.

1 6 656,92 Kč 21 8 054,87 Kč 6 656,92 Kč 8 054,87 Kč

Z14 Skříň kombinovaná s policemi

90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police, 

uzamykatelná

1 5 523,61 Kč 21 6 683,57 Kč 5 523,61 Kč 6 683,57 Kč

Z15 Skříň uzavřená s policemi

90x43x90cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání 

nerovností podlahy, plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná 

police, uzamykatelná

1 4 594,50 Kč 21 5 559,35 Kč 4 594,50 Kč 5 559,35 Kč

Celkem 88 467,89 Kč 107 046,14 Kč 195 464,60 Kč 236 512,17 Kč

Pol. Název Specifikace Vzorky, foto



Učebna IVT

IVT 1

Posluchárenská tabule 200x120cm zelená na 

pylonech (2x deska)

IVT2

Katedra 160x60x76cm, 1x otevřený box PC, 1x 

roletková skříňka pro přístroje

IVT 3
Učitelská židle otočná na plynovém pístu, skořepina 

s částečným čalouněním sedáku

IVT 4 Stůl žákovský celodřevěný 110x70x76cm

Pol. Název



IVT 5 Žákovská židle otočná na plynovém pístu 

IVT 13 Roznesení, ustavení - celková montáž

IVT 14 Doprava montáže

Celkem



J.cena % J.cena

bez DPH DPH s DPH

posluchárenská tabule 200x120cm zelená na pylonech (2x 

deska)

Tabule s magnetickým keramickým vysoce odolným povrchem 

vůči mechanickému i tepelnému poškození, zelená. Rám tabule 

z hliníkového profilu s plastovými rohy. 

Pylonový stojan tvoří dva masivní hliníkové sloupy, uvnitř 

kterých se pohybuje ocelové protizávaží. Tichý a lehký posun 

tabule zaručuje posuvný mechanismus vybavený čtyřmi páry 

ložisek zalisovaných v plastu. V koncových polohách jsou pylony 

vybaveny odpruženými plastovými dorazy. Posuvný 

mechanismus nevyžaduje žádnou údržbu. Rozsah posunu je asi 

135 cm. Popisné plochy se pohybují mezi pylonovými stojany. 

Všechny hliníkové prvky jsou z přírodního eloxovaného hliníku, 

mohou být i v barvě dle vzorníku RAL

1 31 242,60 Kč 21 37 803,55 Kč

Katedra 160x60x76cm, 1x otevřený box PC, 1x roletková skříňka 

pro přístroje

Pracovní deska min. 25mm s PUR hranou na náběžné straně. V 

pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro 

kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá 

záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod 

pracovní deskou.

PC box: šíře 27 cm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části 

PC boxu stavitelná police, v zadní části PC boxu odvětrování 

perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm). 

Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60 cm, ve spodní části jekl 

40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se 

zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle 

výběru. 

1 19 333,66 Kč 21 23 393,72 Kč

Židle otočná na plynovém pístu, skořepina z tlakově tvarované 

impregnované dýhy s částečným čalouněním sedáku. Fixace 

pomocí přítlačné desky formou skrytých závrtných šroubů. 

Skořepina fixovaná k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím 

mechanismem pomocí plynového pístu. Skořepina s zvýšenou 

mechanickou odolností proti ohni a chemikáliím.

1 2 830,21 Kč 21 3 424,56 Kč

Stůl žákovský celodřevěný 110x70x76cm, korpus laminovaná 

třísková deska, ABS hrany, pracovní deska o síle min. 25 mm s 

průchodkou o min. Ø 60 mm, zavětrování s přesahem 5 cm nad 

pracovní desku (ne až k podlaze), boční zábrany 5 cm nad 

pracovní desku, háčky na pověšení sluchátek, vestavěné kanály 

pro vedení kabeláže, veškeré konstrukční prvky lepeny 

technologií PUR na zvýšení odolnosti proti vodě.

16 8 123,08 Kč 21 9 828,92 Kč

Počet 

ks
Specifikace



Židle otočná na plynovém pístu, skořepina z tlakově tvarované 

impregnované dýhy, s vysoce odolným povrchem vůči 

chemikáliím a opotřebení. Korpus je otěruvzdorný, 

nárazuvdzodrný, stálobarevný, splňuje atest nehořlavosti. Fixace 

pomocí přítlačné desky formou skrytých závrtných šroubů. 

Skořepina fixovaná k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím 

mechanismem pomocí plynového pístu. 

16 2 131,85 Kč 21 2 579,54 Kč

roznesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku 1 11 798,68 Kč 21 14 276,40 Kč

1 10 781,76 Kč 21 13 045,93 Kč

86 241,83 Kč 104 352,61 Kč



Celkem Celkem

bez DPH s DPH

31 242,60 Kč 37 803,55 Kč

19 333,66 Kč 23 393,72 Kč

2 830,21 Kč 3 424,56 Kč

129 969,22 Kč 157 262,75 Kč

Vzorky, foto



34 109,57 Kč 41 272,58 Kč Vzorek židle

11 798,68 Kč 14 276,40 Kč

10 781,76 Kč 13 045,93 Kč

208 823,09 Kč 252 675,94 Kč



Učebna fyziky - chemie

Učitelské pracoviště

F-CH 1

Učitelská multimediální katedra s roletovou 

skříňkou r.160x68x76, pracovní deska PUR min. tl. 

22mm, bez boxu pro PC

F-CH 2 Učitelská čalouněná židle na plyn.pístu, kolečka

F-CH 3 Skříňka demonstračního stolu 120x68x90cm

F-CH 4
Skříňka dem.stolu 63x68x90cm na el.výbavu pro 2 

zdroje

F-CH 5 Bočnice tl. 18 mm

F-CH 6 Mycí stůl 60x68x90cm

F-CH 7
Pracovní deska demonstr. pracoviště - PUR hrana - 

m (běžný metr hl. 68 cm)

F-CH 8 Keramický dřez laboratorní

F-CH 9 Výpusť s chemicky odolnou výtokovou trubkou

F-CH 10 Baterie TS voda

F-CH 11 Ramínko k baterii

Pol. Název



F-CH 12 Náustek 

F-CH 13

Elektrorozvaděč nízkonapěťový 0-24V, regulace 

střídavého i stejnosměrného napětí, třímístný 

displej výstupního napětí, výkon 10A

Ostatní

F-CH 17

Tabule keramická, magnetická na horizontálním 

posuvném lištovém hliníkovém pojezdu min. 300 

cm, formát 2 ks tabulí 150x120cm, válečkový 

systém pro použití papírových ploch pro prezentaci, 

barva tabulí zelená, odkládací polička

F-CH 23
Zábradlí kovové s perforovaným plechem 100x120 

cm

F-CH 24
Zábradlí kovové s perforovaným plechem 100x190 

cm

F-CH 25
Skříňka pod umyvadlo 90x60x90cm, vrchní deska 

postforming

F-CH 26 Umyvadlo s baterií TSV vč. příslušenství

Žákovské pracoviště

F-CH 27

Žák. stůl třímístný, vysokotlak.laminát, 

180x59x76cm, s odklopnou deskou, kombinace 

dřevo - kov s přípravou pro osazení el.výbavy 

F-CH 28

Žák. stůl dvoumístný, vysokotl.laminát 

120x59x76cm, s odklopnou deskou, kombinace 

dřevo - kov s přípravou pro osazení el.výbavy 

F-CH 29 Nábytkové kanály pro vedení kabeláží



F-CH 30
Sklopná sedačka v dřevěném provedení pro rovnou 

podlahu

F-CH 31
Sklopná sedačka v dřevěném provedení pro 

stupňovitou podlahu

El. výbava:

F-CH 32 El. zámek pro žákovské pracoviště

F-CH 33 Centrální ovládání zámků v žákovských stolech

F-CH 34 Montáž nábytkové části

F-CH 35 Doprava

Celkem



Počet J.cena % J.cena

kusů bez DPH DPH s DPH

160x68x76cm

Pracovní deska min. 22 mm s PUR hranou. V pracovní desce 

stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. 

Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení 

veškeré kabeláže. 

Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60 cm, ve spodní části jekl 

40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se 

zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle 

výběru. 

1 29 380,30 Kč 21 35 550,16 Kč

Čalouněná židle na plyn.pístu, kolečka, kovová konstrukce - 

plochooválný profil 38 x 20 mm ,  povrchová úprava kovové 

konstruce vypalovací barvou, čalouněný sedák a opěrák. 

Konstrukce fixovaná k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím 

mechanismem pomocí plynového pístu. 

1 2 952,73 Kč 21 3 572,81 Kč

Skříňka demonstračního stolu 120x68x90cm

Konstrukce: LTD 18 mm, pevná lepená konstrukce, 

Vybavení: 1x dvoudveřová skříňka se stavitelnou policí, s dolní 

ocelovou lištou pro zvýšení mechanické odolnosti r. 40 x 20 mm

1 9 730,13 Kč 21 11 773,46 Kč

Skříňka dem.stolu 63x68x90cm na el.výbavu pro 2 zdroje

Konstrukce: LTD 18 mm buk, zpevněna jeklem 40x 20 mm ve 

spodní části demostolu. V horní části 1x úložný výsuvný 

uzamykatelný prostor pro zabudování regulovatelného zdroje a 

přepínačů jednotlivých obvodů. V zadní části je osazen skrytý 

tunel s elektroinstalací. Ve spodní části úložný prostor 

uzavíratelný se stavitelnou policí. Kovové prvky budou upraveny 

vypalovací barvou RAL dle výběru.

1 10 769,51 Kč 21 13 031,10 Kč

Bočnice tl. 18 mm mezi skříňkami (60x90 cm) 1 367,56 Kč 21 444,75 Kč

Mycí stůl 60x68x90cm

Konstrukce: LTD 18 mm, zpevněna jeklem 40 x 20 mm ve spodní 

části mycího stolu. Ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. 

Lepená konstrukce metodou PUR technologie. Kovové prvky 

budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.

1 4 992,69 Kč 21 6 041,15 Kč

pracovní deska o síle min. 25 mm s odolnou fólií HPL min. 0,8 

mm,  litá PUR hrana. 2,1 1 457,99 Kč 21 1 764,17 Kč

Keramický dřez laboratorní, vhodný pro zapuštění do pracovní 

desky, opatřený přepadovým odtokovým kanálem, r. (šxh) 

53x45cm, vč. sifonu a sítka

1 4 900,80 Kč 21 5 929,97 Kč

Výpusť s chemicky odolnou výtokovou trubkou 1 878,06 Kč 21 1 062,45 Kč

Baterie dřezová, kohoutová, TS voda, výška min. 23cm, délka 

min. 25cm, olivka
1 2 695,44 Kč 21 3 261,48 Kč

Ramínko k baterii, náustek nerezový odnimatelný 1 1 143,52 Kč 21 1 383,66 Kč

Specifikace



Náustek odnímatelný, kompatibilní s případnou laboratorní 

vývěvou
1 684,07 Kč 21 827,72 Kč

Elektrorozvaděč nízkonapěťový 0-24V, regulace střídavého i 

stejnosměrného napětí, třímístný displej výstupního napětí, 

výkon 10A, digitální displej, výstup pro učitele 6V a 12V/6A, 

přepínač AC/DC na ovládacím panelu zdroje, výstupy pro 

připojení NN panelů na žákovských pracovištích, všechny 

napěťové vstupy jsou chráněny proti přetížení a zkratu

2 33 374,45 Kč 21 40 383,08 Kč

Tabule keramická, magnetická na horizontálním posuvném 

lištovém hliníkovém pojezdu min. 300 cm, formát 2 ks tabulí 

150x120cm, válečkový systém pro použití papírových ploch pro 

prezentaci, barva tabulí zelená, odkládací polička

1 33 954,38 Kč 21 41 084,79 Kč

Zábradlí kovové s perforovaným plechem 100x120 cm, kotvení 

do podlahy
3 2 548,42 Kč 21 3 083,58 Kč

Zábradlí kovové s perforovaným plechem 100x190 cm, kotvení 

do podlahy
1 3 173,27 Kč 21 3 839,65 Kč

Skříňka pod umyvadlo 90x60x90cm, vrchní deska postforming

Konstrukce: LTD 18 mm, zpevněna jeklem 40 x 20 mm ve spodní 

části mycího stolu, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou fólií 

HPL min. 0,8 mm. Ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. 

Lepená konstrukce metodou PUR technologie. Kovové prvky 

budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.

1 8 453,88 Kč 21 10 229,19 Kč

Umyvadlo s baterií TSV vč. příslušenství 1 3 185,52 Kč 21 3 854,48 Kč

Žák. stůl třímístný, vysokotlak.laminát, 180x59x76cm, s 

odklopnou deskou, kombinace dřevo - kov s přípravou pro 

osazení el.výbavy 

Pracovní deska z min. 28 mm s umakartovým povrchem 

odolným proti oděru s ABS hranou, s odklopem 40 x 20 cm s 

vnitřní vestavbou (1xNN panel. 3x230V, 3x datová zásuvka), 

vestavěný tunel pro vedení kabeláže. 

Konstrukce: kovová konstrukce z profilu 40 x 20 mm s dřevěným 

zavětrováním v čelní i boční části lavice. Konstrukce ošetřena 

vypalovací práškovou barvou RAL dle výběru 

7 15 613,71 Kč 21 18 892,59 Kč

Žák. stůl dvoumístný, vysokotl.laminát 120x59x76cm, s 

odklopnou deskou, kombinace dřevo - kov s přípravou pro 

osazení el.výbavy 

Pracovní deska z min. 28 mm s umakartovým povrchem 

odolným proti oděru s ABS hranou, s odklopem 40 x 20 cm s 

vnitřní vestavbou (1xNN panel. 2x230V, 2x datová zásuvka), 

vestavěný tunel pro vedení kabeláže. 

Konstrukce: kovová konstrukce z profilu 40 x 20 mm s dřevěným 

zavětrováním v čelní i boční části lavice. Konstrukce ošetřena 

vypalovací práškovou barvou RAL dle výběru

13 12 539,92 Kč 21 15 173,31 Kč

Nábytkové kanály pro vedení kabeláží, vložené pod horní desku 

lavice min. 10x10 cm s průchodkami pro kabelové vedení, 

materiál LTD 18 mm.

20 908,69 Kč 21 1 099,51 Kč



Sklopná sedačka v dřevěném provedení pro rovnou podlahu, 

sklopná sedačka hluboká min. 50 mm, uchycená do otočného 

čepu se skrytým dorazovým mechanismem (hygienická 

bezpečnost), pevně uchycený opěrák se zvýšenou výškou, sedák 

i opěrák vyroben z vícevrstvé bukové tvarované překližky (min. 6 

vrstev), rám kotvený přírubou do podlahy, trubková ohýbaná 

konstrukce rámu, celý mechanismus nesmí obsahovat žádný 

doraz pohyblivé části vůči jiné pevné části.

12 4 876,30 Kč 21 5 900,32 Kč

Sklopná sedačka v dřevěném provedení pro stupňovitou 

podlahu, sklopná sedačka hluboká min. 50 mm, uchycená do 

otočného čepu se skrytým dorazovým mechanismem 

(hygienická bezpečnost), pevně uchycený opěrák se zvýšenou 

výškou, sedák i opěrák vyroben z vícevrstvé bukové tvarované 

překližky (min. 6 vrstev), rám kotvený přírubou do podlahy, 

trubková ohýbaná konstrukce rámu, celý mechanismus nesmí 

obsahovat žádný doraz pohyblivé části vůči jiné pevné části, 

psací pultík o hloubce min. 350 mm z 18 mm bukové lamino ABS 

2 mm

35 5 011,07 Kč 21 6 063,39 Kč

elektronický zámek s ovládáním v učitelském pracovišti vč. kabel 

C/R 2x0,5, umístění v konstrukci lavic pro fixaci odklopného víka.
20 2 879,22 Kč 21 3 483,86 Kč

Centrální ovládání umístěné v katedře pro blokaci otevření 

žákovských elektropanelů.
1 4 288,20 Kč 21 5 188,72 Kč

roznesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku 1 20 164,42 Kč 21 24 398,95 Kč

Doprava materiálu včetně montážní přípravy 1 25 040,72 Kč 21 30 299,27 Kč

245 964,95 Kč 297 617,59 Kč



Celkem Celkem

bez DPH s DPH

29 380,30 Kč 35 550,16 Kč Foto katedry

2 952,73 Kč 3 572,81 Kč

9 730,13 Kč 11 773,46 Kč

10 769,51 Kč 13 031,10 Kč

367,56 Kč 444,75 Kč

4 992,69 Kč 6 041,15 Kč

3 061,77 Kč 3 704,75 Kč

4 900,80 Kč 5 929,97 Kč

878,06 Kč 1 062,45 Kč

2 695,44 Kč 3 261,48 Kč

1 143,52 Kč 1 383,66 Kč

Vzorky, foto



684,07 Kč 827,72 Kč

66 748,90 Kč 80 766,16 Kč Foto rozvaděče

33 954,38 Kč 41 084,79 Kč

7 645,25 Kč 9 250,75 Kč

3 173,27 Kč 3 839,65 Kč

8 453,88 Kč 10 229,19 Kč

3 185,52 Kč 3 854,48 Kč

109 295,98 Kč 132 248,14 Kč Foto stolu

163 018,99 Kč 197 252,97 Kč

18 173,80 Kč 21 990,30 Kč



58 515,55 Kč 70 803,82 Kč Foto sedačky

175 387,38 Kč 212 218,73 Kč

57 584,40 Kč 69 677,12 Kč

4 288,20 Kč 5 188,72 Kč

20 164,42 Kč 24 398,95 Kč

25 040,72 Kč 30 299,27 Kč

826 187,21 Kč 999 686,53 Kč



učebna biologie

Učitelské pracoviště

B 1

Učitelská multimediální katedra s roletovou 

skříňkou r.160x68x76, pracovní deska PUR min. tl. 

22mm, bez boxu pro PC

B 3 Židle učitelská částečně čalouněná

B 4 Skříňka demonstračního stolu 100x60x90cm

B 5 Skříňka demonstračního stolu 60x60x90cm

B 6 Mycí stůl 60x60x90cm

B 7 Pracovní deska demonstr. pracoviště 

B 8 Keramický dřez laboratorní

B 9 Výpusť s chemicky odolnou výtokovou trubkou

B 10 Baterie studená voda

B 11 Ramínko k baterii

B 12 Náustek

Nábytek

Pol. Název



B15
Skříň 90x43x180cm, spodní část dvoudveřová, 

horní část sklo v rámu

B16 Skříň 90x43x180cm otevřená, policová

B17 Skříň 90x43x180cm uzavřená, policová

B18 Skříň 90x43x180cm 4-dveřová

B19
Skříň 90x43x180cm, spodní část dvoudveřová, 

horní část otevřená, policová

B20
Skříň 180x90x43 cm, spodní část zásuvková, horní 

část dvoudveřová prosklená

Žákovské pracoviště

B21

Žákovský stůl dvoumístný 160x59x76cm, středová 

jednodveřová skříňka min. 25x54x70 cm, odlop pro 

el.zásuvky, prac.deska vysokotl.laminát 



B22 Nábytkové kanály pro vedení kabeláží

B23 Žákovská židle dřevěné provedení

B29

Tabule keramická, magnetická na horizontálním 

posuvném lištovém hliníkovém pojezdu min. 300 

cm, formát 2 ks tabulí 150x120cm, válečkový 

systém pro použití papírových ploch pro prezentaci, 

barva tabulí zelená, odkládací polička

Ostatní

B34 Ostatní - potrubí, příchytky, držáky

B35 Celkové sestavení,vynošení a ukotvení nábytku

B36 Doprava montáže

Celkem



Počet J.cena % J.cena

kusů bez DPH DPH s DPH

Učitelská multimediální katedra s roletovou skříňkou 

r.160x68x76, pracovní deska PUR min. tl. 22mm, bez boxu pro 

PC,  v pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro 

kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá 

záda pro vedení veškeré kabeláže. 

Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60 cm, ve spodní části jekl 

40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se 

zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle 

výběru. 

1 29 380,30 Kč 21 35 550,16 Kč

Židle učitelská částečně čalouněná

Konstrukce: z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 

20 x 38 mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným 

čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomocí přítlačné desky 

formou skrytých závrtných šroubů. Nohy opatřené plastovým 

návlekem a plastová kolébka s možností vložení teflonového 

nebo filcového kluzáku.

1 3 099,76 Kč 21 3 750,70 Kč

Skříňka demonstračního stolu 100x60x90cm

Konstrukce: LTD 18 mm, pevná lepená konstrukce, 

Vybavení: 1x dvoudveřová skříňka se stavitelnou policí, s dolní 

ocelovou lištou pro zvýšení mechanické odolnosti r. 40 x 20 mm

1 9 730,13 Kč 21 11 773,46 Kč

Skříňka demonstračního stolu 60x60x90cm

Konstrukce: LTD 18 mm, pevná lepená konstrukce, 

Vybavení: 1x uzavíratelná skříňka se stavitelnou policí, s dolní 

ocelovou lištou pro zvýšení mechanické odolnosti r. 40 x 20 mm

1 4 992,69 Kč 21 6 041,15 Kč

Mycí stůl 60x60x90cm

Konstrukce: LTD 18 mm, zpevněna jeklem 40 x 20 mm ve spodní 

části mycího stolu. Ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. 

Lepená konstrukce metodou PUR technologie. Kovové prvky 

budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.

1 4 992,69 Kč 21 6 041,15 Kč

pracovní deska o síle min. 25 mm s odolnou fólií HPL min. 0,8 

mm (m), pracovní strana stolu opatřena litou hranou PUR
2,2 1 457,99 Kč 21 1 764,17 Kč

Keramický dřez laboratorní, vhodný pro zapuštění do pracovní 

desky, opatřený přepadovým odtokovým kanálem, r. (šxh) 

53x45cm, vč. sifonu a sítka
1 4 900,80 Kč 21 5 929,97 Kč

Výpusť s chemicky odolnou výtokovou trubkou 1 878,06 Kč 21 1 062,45 Kč

Baterie dřezová, kohoutová, S voda, výška min. 23cm, délka 

min. 25cm, olivka
1 1 929,69 Kč 21 2 334,92 Kč

Ramínko k baterii 1 1 143,52 Kč 21 1 383,66 Kč
Náustek odnímatelný, nerezový, kompatibilní s případnou 

laboratorní vývěvou
1 684,07 Kč 21 827,72 Kč

Specifikace



Skříň kombinovaná 90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: skleněná dvířka v rámu s úchytkami se zámkem, 2x 

stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

6 8 821,44 Kč 21 10 673,94 Kč

Skříň otevřená 90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: 2x stavitelná police

1 5 770,69 Kč 21 6 982,54 Kč

Skříň uzavřená 90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Plné dveře s úchytkami, 5x police, z toho minimálně 4x 

stavitelná 

1 6 873,37 Kč 21 8 316,78 Kč

Skříň 4-dveřová 90x43x180cm 

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

1 7 142,92 Kč 21 8 642,93 Kč

Skříň 90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: otevřená 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

2 6 628,33 Kč 21 8 020,28 Kč

Skříň kombinovaná 90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x 

stavitelná police

Dolní část: 3 zásuvky s úchytkami

2 9 299,27 Kč 21 11 252,11 Kč

Žákovský stůl dvoumístný, vysokotl.laminát 160x59x76cm, s 

odklopnou deskou, kombinace dřevo - kov

Pracovní deska z min. 28 mm s umakartovým povrchem 

odolným proti oděru s ABS hranou, s odklopem 40 x 20 cm pro 

el. zásuvky 230V, vestavěný tunel pro vedení kabeláže, středová 

jednodveřová dvířka min. r. 25x70 cm.

Konstrukce: kovová konstrukce z profilu 40 x 20 mm s dřevěným 

zavětrováním z přední i boční části. Konstrukce ošetřena 

vypalovací práškovou barvou RAL dle výběru

16 15 572,29 Kč 21 18 842,47 Kč



Nábytkové kanály pro vedení kabeláží, vložené pod horní desku 

lavice min. 10x10 cm s průchodkami pro kabelové vedení, 

materiál LTD 18 mm.
10 908,69 Kč 21 1 099,51 Kč

Žákovská židle stohovatelná, kovová konstrukce - plochooválný 

profil, p.ú. vypalovací barvou, dřevěný sedák a opěrák, plastové 

kluzáky s možností vložení filcové nebo teflonové vložky.

32 1 212,95 Kč 21 1 467,67 Kč

Tabule keramická, magnetická na horizontálním posuvném 

lištovém hliníkovém pojezdu min. 300 cm, formát 2 ks tabulí 

150x120cm, válečkový systém pro použití papírových ploch pro 

prezentaci, barva tabulí zelená, odkládací polička

1

33 954,38 Kč 21 41 084,79 Kč

Ostatní

ostatní - potrubí min. 3 m., příchytky trubkové 3x, držáky 

trubkovýchh rozvodů 2x
1 901,54 Kč 21 1 090,87 Kč

celkové sestavení,vynošení a ukotvení nábytku 1 35 439,93 Kč 21 42 882,32 Kč

doprava montáže 1 15 071,86 Kč 21 18 236,95 Kč

210 787,35 Kč 255 052,70 Kč



Celkem Celkem

bez DPH s DPH

29 380,30 Kč 35 550,16 Kč

3 099,76 Kč 3 750,70 Kč Foto židle

9 730,13 Kč 11 773,46 Kč

4 992,69 Kč 6 041,15 Kč

4 992,69 Kč 6 041,15 Kč

3 207,57 Kč 3 881,16 Kč
Vzorek materiálu cca 10x10cm s litou 

hranou PUR

4 900,80 Kč 5 929,97 Kč

878,06 Kč 1 062,45 Kč

1 929,69 Kč 2 334,92 Kč

1 143,52 Kč 1 383,66 Kč

684,07 Kč 827,72 Kč

Vzorky, foto



52 928,64 Kč 64 043,65 Kč Foto skříně

5 770,69 Kč 6 982,54 Kč

6 873,37 Kč 8 316,78 Kč

7 142,92 Kč 8 642,93 Kč

13 256,66 Kč 16 040,56 Kč

18 598,54 Kč 22 504,23 Kč

249 156,67 Kč 301 479,57 Kč



9 086,90 Kč 10 995,15 Kč

38 814,34 Kč 46 965,35 Kč

33 954,38 Kč 41 084,79 Kč

901,54 Kč 1 090,87 Kč

35 439,93 Kč 42 882,32 Kč

15 071,86 Kč 18 236,95 Kč

551 935,72 Kč 667 842,22 Kč



Učebna matematiky

M 1
Posluchárenská tabule 200x120cm zelená na 

pylonech (2x deska)

M 2

Učitelská multimediální katedra s roletovou 

skříňkou  r.160x68x76, pracovní deska PUR tl. 

22mm, bez boxu pro PC

M 3 Učitelská židle čalouněná, skořepinový tvar sedáku

M 4
Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, plynulá 

stavitelnost po jednom milimetru, hrana PUR 

M 5
Žákovská židle stavitelná bez použití nářadí, sedák a 

opěrák buková překližka

M 12 Závěsné skříně otevřené, r.115x43x90cm

M 13 Závěsné skříně otevřené, r.110x43x90cm

Pol. Název



M 14 Skříň uzavřená s policemi

M 15 Skříň otevřená s policemi

Celkem



Počet J.cena % J.cena

kusů bez DPH DPH s DPH

200x120cm

Tabule s magnetickým keramickým vysoce odolným povrchem 

vůči mechanickému i tepelnému poškození, zelená. Rám tabule 

z hliníkového profilu s plastovými rohy. 

Pylonový stojan tvoří dva masivní hliníkové sloupy, uvnitř 

kterých se pohybuje ocelové protizávaží. Tichý a lehký posun 

tabule zaručuje posuvný mechanismus vybavený čtyřmi páry 

ložisek zalisovaných v plastu. V koncových polohách jsou pylony 

vybaveny odpruženými plastovými dorazy. Posuvný 

mechanismus nevyžaduje žádnou údržbu. Rozsah posunu je asi 

135 cm. Popisné plochy se pohybují mezi pylonovými stojany. 

Všechny hliníkové prvky jsou z přírodního eloxovaného hliníku, 

mohou být i v barvě dle vzorníku RAL

1 31 242,60 Kč 21 37 803,55 Kč

160x68x76cm

Pracovní deska min. 22 mm s PUR hranou. V pracovní desce 

stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. 

Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení 

veškeré kabeláže. 

Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60 cm, ve spodní části jekl 

40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se 

zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle 

výběru. 

1 29 380,30 Kč 21 35 550,16 Kč

Konstrukce: z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 

20 x 38 mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným 

čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomocí přítlačné desky 

formou skrytých závrtných šroubů. Nohy opatřené plastovým 

návlekem a plastová kolébka s možností vložení teflonového 

nebo filcového kluzáku.

1 3 099,76 Kč 21 3 750,70 Kč

130x50x76cm

Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany

Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C s vnitřním 

hřebenem pro plynulý výsuv, pod deskou je připevněn drátěný 

koš a po stranách lavice háčky, konstrukce je opatřena 

plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce min. 22 cm 

a rektifikačními šrouby, výškově stavitelná bez použití nářadí. 

16 4 165,68 Kč 21 5 040,47 Kč

Konstrukce: kovová - plochooválný profil, p.ú. vypalovací 

barvou, dřevěný sedák a opěrák, plastové kluzáky s možností 

vložení filcové nebo teflonové vložky, výškově stavitelná bez 

použití nářadí. 

32 1 678,52 Kč 21 2 031,01 Kč

115x43x90cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části. Skříň otevřená, 2x stavitelná police

2 4 900,80 Kč 21 5 929,97 Kč

110x43x90cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části. Skříň otevřená, 2x stavitelná police

2 4 900,80 Kč 21 5 929,97 Kč

Specifikace



90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Plné dveře s úchytkami, 5x police, z toho minimálně 4x 

stavitelná , uzamykatelná

2 6 126,00 Kč 21 7 412,46 Kč

90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: 2x stavitelná police

1 4 808,91 Kč 21 5 818,78 Kč

90 303,37 Kč 109 267,07 Kč



Celkem Celkem

bez DPH s DPH

31 242,60 Kč 37 803,55 Kč

29 380,30 Kč 35 550,16 Kč

3 099,76 Kč 3 750,70 Kč

66 650,88 Kč 80 647,56 Kč

53 712,77 Kč 64 992,45 Kč

9 801,60 Kč 11 859,94 Kč

9 801,60 Kč 11 859,94 Kč



12 252,00 Kč 14 824,92 Kč

4 808,91 Kč 5 818,78 Kč

220 750,41 Kč 267 108,00 Kč



Učebna angličtiny pro 16 žáků

Jazyková laboratoř 

nábytková část - pro 16 žáků

AJ 1
Katedra 160x60x76cm, 1x otevřený box PC, 1x 

roletková skříňka pro přístroje

AJ 2 Učitelská židle na plyn.pístu, kolečka, čalouněná

AJ 3 Žákovský stůl 120x60x76 cm pro jazyk.učebnu

AJ 4
Žákovský stůl rohový 144x55x76 cm pro 

jazyk.učebnu

AJ 5 Prostup nábytkem - kanál

AJ 6 Žákovská židle na plyn.pístu, kluzáky

AJ 7 Montáž

Doprava

AJ 31 Doprava, doprava montáže

Pol. Název



Celkem



Počet J.cena % J.cena

kusů bez DPH DPH s DPH

Katedra 160x60x76cm, 1x otevřený box PC, 1x roletková skříňka 

pro přístroje

Pracovní deska min. 25mm s PUR hranou na náběžné straně. V 

pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro 

kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá 

záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod 

pracovní deskou.

PC box: šíře 27 cm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části 

PC boxu stavitelná police, v zadní části PC boxu odvětrování 

perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm). 

Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60 cm, ve spodní části jekl 

40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se 

zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle 

výběru. 

1 16 883,26 Kč 21 20 428,74 Kč

Čalouněná židle na plyn.pístu, kolečka, kovová konstrukce - 

plochooválný profil 38 x 20 mm ,  povrchová úprava kovové 

konstruce vypalovací barvou, čalouněný sedák a opěrák. 

Konstrukce fixovaná k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím 

mechanismem pomocí plynového pístu. 

1 2 952,73 Kč 21 3 572,81 Kč

Stůl žákovský 120x60x76cm, korpus laminovaná třísková deska, 

ABS hrany, pracovní deska o síle min. 25 mm s průchodkou o 

min. Ø 60 mm, zavětrování z perforovaného plechu s otvory 

min. 7 x 7 mm pro lepší cirkulaci vzduchu, dolní ocelová lišta 

20x20 mm pro zpevnění konstrukce, háčky na pověšení 

sluchátek, vestavěné kanály pro vedení kabeláže, veškeré 

konstrukční prvky lepeny technologií PUR na zvýšení odolnosti 

proti vodě.

6 4 435,22 Kč 21 5 366,62 Kč

Stůl žákovský rohový 144x55x76cm, korpus laminovaná třísková 

deska, ABS hrany, pracovní deska o síle min. 25 mm s 

průchodkou o min. Ø 60 mm, zavětrování z perforovaného 

plechu s otvory min. 7 x 7 mm pro lepší cirkulaci vzduchu, dolní 

ocelová lišta 20x20 mm pro zpevnění konstrukce, háčky na 

pověšení sluchátek, vestavěné kanály pro vedení kabeláže, 

veškeré konstrukční prvky lepeny technologií PUR na zvýšení 

odolnosti proti vodě.

2 4 043,16 Kč 21 4 892,22 Kč

Plastová, kabelová krytka vedoucí kabelové rozvody (NN) na 

jednotlivá žákovská pracoviště.
8 471,70 Kč 21 570,76 Kč

Žákovská židle na plyn.pístu, dřevěný sedák a opěrák, kovová 

konstrukce - plochooválný profil 38 x 20 mm,  povrchová úprava 

kovové konstruce vypalovací barvou. Konstrukce fixovaná k 5-ti 

paprskovému kříži se zvedacím mechanismem pomocí 

plynového pístu. Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. 

16 2 131,85 Kč 21 2 579,54 Kč

roznesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku 1 4 594,50 Kč 21 5 559,35 Kč

Doprava materiálu včetně montážní přípravy 1 18 871,86 Kč 21 22 834,95 Kč

Specifikace



54 384,28 Kč 65 804,98 Kč



Celkem Celkem

bez DPH s DPH

16 883,26 Kč 20 428,74 Kč

2 952,73 Kč 3 572,81 Kč Foto židle

26 611,34 Kč 32 199,73 Kč Foto stolu

8 086,32 Kč 9 784,45 Kč

3 773,62 Kč 4 566,08 Kč

34 109,57 Kč 41 272,58 Kč

4 594,50 Kč 5 559,35 Kč

18 871,86 Kč 22 834,95 Kč

Vzorky, foto



115 883,20 Kč 140 218,67 Kč



Učebna němčiny pro 16 žáků

Jazyková laboratoř 

nábytková část - pro 16 žáků

NJ 1
Katedra 160x60x76cm, 1x otevřený box PC, 1x 

roletková skříňka pro přístroje

NJ 2 Učitelská židle na plyn.pístu, kolečka, čalouněná

NJ 3 Žákovský stůl 120x60x76 cm pro jazyk.učebnu

NJ 4
Žákovský stůl rohový 144x55x76 cm pro 

jazyk.učebnu

NJ 5 Prostup nábytkem - kanál

NJ 6 Žákovská židle na plyn.pístu, kluzáky

NJ 7 Montáž

Doprava

NJ 25 Doprava, doprava montáže

Pol. Název



Celkem



Počet J.cena % J.cena

kusů bez DPH DPH s DPH

Katedra 160x60x76cm, 1x otevřený box PC, 1x roletková skříňka 

pro přístroje

Pracovní deska min. 25mm s PUR hranou na náběžné straně. V 

pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro 

kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá 

záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod 

pracovní deskou.

PC box: šíře 27 cm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části 

PC boxu stavitelná police, v zadní části PC boxu odvětrování 

perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm). 

Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60 cm, ve spodní části jekl 

40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se 

zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle 

výběru. 

1 16 883,26 Kč 21 20 428,74 Kč

Čalouněná židle na plyn.pístu, kolečka, kovová konstrukce - 

plochooválný profil 38 x 20 mm ,  povrchová úprava kovové 

konstruce vypalovací barvou, čalouněný sedák a opěrák. 

Konstrukce fixovaná k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím 

mechanismem pomocí plynového pístu. 

1 2 952,73 Kč 21 3 572,81 Kč

Stůl žákovský 120x60x76cm, korpus laminovaná třísková deska, 

ABS hrany, pracovní deska o síle min. 25 mm s průchodkou o 

min. Ø 60 mm, zavětrování z perforovaného plechu s otvory 

min. 7 x 7 mm pro lepší cirkulaci vzduchu, dolní ocelová lišta 

20x20 mm pro zpevnění konstrukce, háčky na pověšení 

sluchátek, vestavěné kanály pro vedení kabeláže, veškeré 

konstrukční prvky lepeny technologií PUR na zvýšení odolnosti 

proti vodě.

6 4 435,22 Kč 21 5 366,62 Kč

Stůl žákovský rohový 144x55x76cm, korpus laminovaná třísková 

deska, ABS hrany, pracovní deska o síle min. 25 mm s 

průchodkou o min. Ø 60 mm, zavětrování z perforovaného 

plechu s otvory min. 7 x 7 mm pro lepší cirkulaci vzduchu, dolní 

ocelová lišta 20x20 mm pro zpevnění konstrukce, háčky na 

pověšení sluchátek, vestavěné kanály pro vedení kabeláže, 

veškeré konstrukční prvky lepeny technologií PUR na zvýšení 

odolnosti proti vodě.

2 4 043,16 Kč 21 4 892,22 Kč

Plastová, kabelová krytka vedoucí kabelové rozvody (NN) na 

jednotlivá žákovská pracoviště.
8 471,70 Kč 21 570,76 Kč

Žákovská židle na plyn.pístu, dřevěný sedák a opěrák, kovová 

konstrukce - plochooválný profil 38 x 20 mm,  povrchová úprava 

kovové konstruce vypalovací barvou. Konstrukce fixovaná k 5-ti 

paprskovému kříži se zvedacím mechanismem pomocí 

plynového pístu. Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. 

16 2 131,85 Kč 21 2 579,54 Kč

roznesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku 1 4 594,50 Kč 21 5 559,35 Kč

Doprava materiálu včetně montážní přípravy 1 20 871,86 Kč 21 25 254,95 Kč

Specifikace



56 384,28 Kč 68 224,98 Kč



Celkem Celkem

bez DPH s DPH

16 883,26 Kč 20 428,74 Kč

2 952,73 Kč 3 572,81 Kč

26 611,34 Kč 32 199,73 Kč

8 086,32 Kč 9 784,45 Kč

3 773,62 Kč 4 566,08 Kč

34 109,57 Kč 41 272,58 Kč

4 594,50 Kč 5 559,35 Kč

20 871,86 Kč 25 254,95 Kč



117 883,20 Kč 142 638,67 Kč



Učebna angličtiny a výpočetní techniky

Učebna JU/PC

Nábytek

AJ-IVT 10

Katedra - multifunkční PC stůl s posuvnou pracovní 

deskou s uzavřeným boxem pro PC a výsuvným 

mechanismem pro monitor vč. zámků, 130x68x76 

cm

AJ-IVT 11 Roletková skřínka vč. zámku 76 x 66 x 66 cm

AJ-IVT 12

Žákovský multifunkční PC stůl s posuvnou pracovní 

deskou a výsuvným nechanismem pro monitor vč. 

zámku, 90x66x76cm

AJ-IVT 13 Židle na plynovém pístu, kluzáky

AJ-IVT 14
Skříň 90x43x180 cm, kombinovaná, horní část 

prosklená se zámkem

Pol. Název



AJ-IVT 15 Skříň 75x43x180 cm, otevřená, policová

AJ-IVT 16 Skříň 45x43x180 cm, uzavřená, bez zámku

AJ-IVT 17 Skříň 80x43x90 cm, uzavřená, bez zámku

AJ-IVT 19 Montáž nábytkové části

Celkem



Počet J.cena % J.cena

kusů bez DPH DPH s DPH

130x66x76cm, uzamykatelná posuvná pracovní deska 25 mm s 

PUR hranou. Výsuvný stojan pro monitor s fixací v horní a dolní 

poloze. Výřez v zadní části pracovní desky pro výsuvný stojan 

monitoru. Konstrukce z pevného ohýbaného plochooválného 

profilu min. 50 x 30 mm s dlouhým min. 250 mm s 

rektifikovaným návlekem na spodní části nohy. C - konstrukce z 

profilových částí s povrchem ošetřeným vypalovací práškovou 

barvou dle RAL. Ostatní konstrukce katedry z LTD 18 mm, 2 mm 

ABS, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže a uložení 

monitoru.

PC box: šíře 30 cm, ve výšce 12 cm od podlahy - zavěšený pod 

pracovní deskou, v horní části PC boxu stavitelná police.  

Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle 

výběru. 

1 14 089,80 Kč 21 17 048,66 Kč

Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 66 cm, ve výšce 12 cm od 

podlahy - zavěšený pod pracovní deskou, 2x stavitelné police, 

horizontální roletová dvířka se zámkem, konstrukce shodná s 

katedrou (ohýbaný plochoovál min. 50x30 mm.)

1 9 740,34 Kč 21 11 785,81 Kč

90x66x76cm

Konstrukce: kombinace ohýbaný profil plochoovál 50 x 30 mm 

/LTD 18 mm, ošetřena vypalovací práškovou barvou RAL dle 

výběru, pracovní deska o síle min. 25 mm, PUR hrana, výsuvný 

vertikální systém pro monitor s možností naklopení monitoru 

vertikálně i horizontálně, zásuvná pracovní plocha na lineárním 

ložisku, výsuv pro klávesnici, vestavěný tunel pro vedení 

kabeláží, úprava pro All in one PC, všechny spoje lepené pomocí 

PUR technologie k získání vododolnosti.

20 9 752,59 Kč 21 11 800,64 Kč

Židle otočná na plynovém pístu, skořepina z tlakově tvarované 

impregnované dýhy, s vysoce odolným povrchem vůči 

chemikáliím a opotřebení. Korpus je otěruvzdorný, 

nárazuvdzodrný, stálobarevný, splňuje atest nehořlavosti. Fixace 

pomocí přítlačné desky formou skrytých závrtných šroubů. 

Skořepina fixovaná k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím 

mechanismem pomocí plynového pístu. 

21 2 168,60 Kč 21 2 624,01 Kč

90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x 

stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

2 7 988,30 Kč 21 9 665,85 Kč

Specifikace



75x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: 2x stavitelná police

1 5 770,69 Kč 21 6 982,54 Kč

45x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Plné dveře s úchytkou, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná 

1 4 864,04 Kč 21 5 885,49 Kč

80x43x90cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání 

nerovností podlahy, plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná 

police, uzamykatelná

2 4 962,06 Kč 21 6 004,09 Kč

roznesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku 1 10 210,00 Kč 21 12 354,10 Kč

69 546,44 Kč 71 797,09 Kč



Celkem Celkem

bez DPH s DPH

14 089,80 Kč 17 048,66 Kč Foto katedry

9 740,34 Kč 11 785,81 Kč Foto skříňky

195 051,84 Kč 236 012,73 Kč

45 540,68 Kč 55 104,23 Kč

15 976,61 Kč 19 331,70 Kč

Vzorky, foto



5 770,69 Kč 6 982,54 Kč

4 864,04 Kč 5 885,49 Kč

9 924,12 Kč 12 008,19 Kč

10 210,00 Kč 12 354,10 Kč

311 168,13 Kč 376 513,43 Kč



Kabinet matematiky

KM 1
Kancelářský stůl se zásuvkovým kontejnerem, 

r.150x68x76cm

KM 2 Kancelářský stůl bez kontejneru, r.100x68x76cm

KM 3
Skříň kombinovaná s policemi a 

zásuvkami,r.90x55x180cm

KM 4
Skříň čtyřdvéřová uzavřená s policemi, 

r.90x55x180cm

KM 5
Skříň kombinovaná s policemi, dole dveře, 

r.90x55x180cm

KM 6 Nástavec uzavřený, r.90x55x60cm

KM 7
Skříň šatní s policovou stěnou a výsuvem na 

ramínko, r.90x60x180cm

KM 8
Poločalouněná skořepinová židle na plynovém pístu 

a kříži s kolečky

KM 9 Skříň malá policová úzká uzavřená, r.45x43x90cm

Celkem

Pol. Název



Počet J.cena % J.cena

kusů bez DPH DPH s DPH

150x68x76cm

Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem, 

uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 

mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou

3 7 804,52 Kč 21 9 443,47 Kč

100x68x76cm

Stůl celodřevěný, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS 

hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou

1 3 234,53 Kč 21 3 913,78 Kč

90x55x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 4x 

rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: 3x zásuvka

1 7 387,96 Kč 21 8 939,43 Kč

90x55x180cm 

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 4x 

rektifikační šrouby.

Horní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

2 7 142,92 Kč 21 8 642,93 Kč

90x55x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 4x 

rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

1 5 660,42 Kč 21 6 849,11 Kč

90x55x60cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police

3 4 435,22 Kč 21 5 366,62 Kč

90x60x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 4x rektifikační 

šrouby

Plné dveře s úchytkami, policová stěna a výsuv na ramínko

1 7 988,30 Kč 21 9 665,85 Kč

konstukce z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 

20x38mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným 

čalouněním sedáku a opěráku Fixace pomocí přítlačné desky 

formou skrytých závrtných šroubů. Skořepina fixovaná k 5-ti 

paprskovému kříži se zvedacím mechanismem pomocí 

plynového pístu. 

3 3 798,12 Kč 21 4 595,73 Kč

45x43x90cm 

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 4x 

rektifikační šrouby, plná dvířka s úchytkou, 2x stavitelná police

1 4 153,43 Kč 21 5 025,65 Kč

51 605,42 Kč 62 442,56 Kč

Specifikace



Celkem Celkem

bez DPH s DPH

23 413,57 Kč 28 330,42 Kč

3 234,53 Kč 3 913,78 Kč

7 387,96 Kč 8 939,43 Kč

14 285,83 Kč 17 285,86 Kč

5 660,42 Kč 6 849,11 Kč

13 305,67 Kč 16 099,86 Kč

7 988,30 Kč 9 665,85 Kč

11 394,36 Kč 13 787,18 Kč

4 153,43 Kč 5 025,65 Kč

90 824,08 Kč 109 897,13 Kč



Kabinet jazyků

KJ 1
Stoly celodřevěné 140x68x76cm, pevný zásuvkový 

kontejner s CZ

KJ 3 Stůl celodřevěný odkádací 140x68x76cm

KJ 4
Stolový odkládací doplněk s kovovou nohou 

136x68x76cm

KJ 5 Stůl PC 110x68x76cm s otevřeným PC boxem

Sestava skříní pravá a levá strana

KJ 6
Skříň 90x43x180cm, kombinovaná, horní část 

prosklená se zámkem

KJ 7 Skříň na třídní knihy 90x43x180cm

KJ 8 Skříň 90x43x180cm, 4-dveřová

KJ 9
Skříň 90x43x180cm, kombinovaná, horní část 

otevřená, policová

KJ 10 Skříň 45x43x180cm, otevřená, policová

KJ 11 Skříňový nástavec 90x43x60cm, uzavřený

KJ 12 Skříňový nástavec 45x43x60cm, uzavřený

Pol. Název



KJ 13 Skříň 90x43x90cm, uzavřená, policová

KJ 14 Skříň 90x43x90cm, otevřená, policová

Sestava hlubokých skříní

KJ 15
Skříň šatní dvoudveřová - policová stěna a výsuv na 

ramínko, 90x60x180 cm

KJ 16 Skříň 70x60x180cm, 4-dveřová

KJ 17
Skříň 90x60x180cm, kombinovaná, horní část 

otevřená, policová

KJ 18 Skříňový nástavec 90x60x60 cm, uzavřený

KJ 19 Skříňový nástavec 70x60x60cm, uzavřený

KJ 21

Skříňka 100x60x90cm, uzavřená, prac.deska 

postforming, s výřezem pro umyvadlo a baterii 

(není součástí)

KJ 22 Skříňka 75x60x90cm, uzavřená

KJ 23
Sestava horních skříněk -1x 60x50x60cm otevřená 

pro mikrovlnou troubu, 2x 57,5x43x60cm uzavřená

KJ 24
Židle s područkami, čalouněný sedák, síťovaný 

opěrák, chromovaná konstrukce

KJ 25 Montáž nábytkové části

Ostatní

KJ 28 Doprava a doprava montáže

Celkem



J.cena % J.cena

bez DPH DPH s DPH

140x68x76cm

Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem, 

uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 

mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS 

hranou,prostor pro dokovací stanici a zásuvku 230V

10 9 005,22 Kč 21 10 896,32 Kč

140x68x76cm

Stůl celodřevěný odkládací, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s 

ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou

6 4 018,66 Kč 21 4 862,57 Kč

136x68x76cm

pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou, kovová noha
2 3 369,30 Kč 21 4 076,85 Kč

110x68x76cm

Stůl celodřevěný s otevřeným PC boxem, materiál LTD tl. 18 mm 

s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou

1 4 778,28 Kč 21 5 781,72 Kč

90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany,  4x 

rektifikační šrouby.

Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x 

stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

1 7 988,30 Kč 21 9 665,85 Kč

90x43x180cm

Skříň na třídní knihy s policemi, kombinovaná, polouzavřená.

Konstrukce: LTD 18 mm buk, lepená konstrukce, ABS hrany, 4x 

rektifikační šrouby.

Horní část: otevřené boxy na třídní knihy

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

1 8 233,34 Kč 21 9 962,35 Kč

90x55x180cm 

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 4x 

rektifikační šrouby.

Horní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

2 7 142,92 Kč 21 8 642,93 Kč

90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 4x 

rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

2 6 628,33 Kč 21 8 020,28 Kč

45x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 4x 

rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: 2x stavitelná police

1 4 410,72 Kč 21 5 336,97 Kč

90x43x60cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police

6 4 030,91 Kč 21 4 877,40 Kč

45x43x60cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police

1 3 491,82 Kč 21 4 225,10 Kč

Počet ksSpecifikace



90x43x90cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 4x 

rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, plná 

dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

2 4 962,06 Kč 21 6 004,09 Kč

90x43x90cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 4x 

rektifikační šrouby, 2x stavitelná police

1 4 043,16 Kč 21 4 892,22 Kč

90x60x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 4x rektifikační 

šrouby

Plné dveře s úchytkami, policová stěna a výsuv na ramínko

1 7 718,76 Kč 21 9 339,70 Kč

70x60x180cm 

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 4x 

rektifikační šrouby.

Horní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

1 8 043,44 Kč 21 9 732,56 Kč

90x60x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 4x 

rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

1 8 270,10 Kč 21 10 006,82 Kč

90x60x60cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police

2 4 557,74 Kč 21 5 514,87 Kč

70x60x60cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police

1 4 435,22 Kč 21 5 366,62 Kč

100x60x90cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, pracovní deska o síle min. 25 mm s 

odolnou fólií HPL min. 0,8 mm, s výřezem pro umyvadlo a 

baterii (není součástí)

1 11 188,12 Kč 21 13 537,62 Kč

75x60x90cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkou, pracovní deska o síle min. 25 mm s 

odolnou fólií HPL min. 0,8 mm, 2x stavitelná police

1 8 393,64 Kč 21 10 156,31 Kč

Horní skříňky - 1x 60x50x60cm otevřená pro mikrovlnou troubu, 

2x 57,5x43x60cm uzavřená

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkou

1 8 821,44 Kč 21 10 673,94 Kč

Stohovatelná konferenční židle, svařovaná trubková konstrukce 

v provedení chrom, čalouněný sedák, opěrák z prodyšné 

síťoviny, černé plastové područky, stohovatelnost 5 ks, nosnost 

120 kg

11 1 445,74 Kč 21 1 749,34 Kč

roznesení, ustavení, montáž a kotvení nábytku 1 18 378,00 Kč 21 22 237,38 Kč

Doprava materiálu včetně montážní přípravy 1 17 870,84 Kč 21 21 623,72 Kč

171 226,06 Kč 207 183,54 Kč



Celkem Celkem

bez DPH s DPH

90 052,20 Kč 108 963,16 Kč

24 111,94 Kč 29 175,44 Kč

6 738,60 Kč 8 153,71 Kč

4 778,28 Kč 5 781,72 Kč

7 988,30 Kč 9 665,85 Kč

8 233,34 Kč 9 962,35 Kč

14 285,83 Kč 17 285,86 Kč

13 256,66 Kč 16 040,56 Kč

4 410,72 Kč 5 336,97 Kč

24 185,45 Kč 29 264,39 Kč

3 491,82 Kč 4 225,10 Kč



9 924,12 Kč 12 008,19 Kč

4 043,16 Kč 4 892,22 Kč

7 718,76 Kč 9 339,70 Kč

8 043,44 Kč 9 732,56 Kč

8 270,10 Kč 10 006,82 Kč

9 115,49 Kč 11 029,74 Kč

4 435,22 Kč 5 366,62 Kč

11 188,12 Kč 13 537,62 Kč

8 393,64 Kč 10 156,31 Kč

8 821,44 Kč 10 673,94 Kč

15 903,10 Kč 19 242,75 Kč

18 378,00 Kč 22 237,38 Kč

17 870,84 Kč 21 623,72 Kč

333 638,57 Kč 403 702,67 Kč



kabinet fyziky - chemie

KFY-CH 1
kancelářský stůl, vlevo se zásuvkovým kontejnerem 

včetně centr.zámku a průchodky r.120x80x76

KFY-CH 2 kancelářská židle bez područek

KFY-CH 3 Skříň otevřená s policemi,r.90x60x100cm

KFY-CH 4
Skříň s policovou stěnou a výsuvem na 

ramínko,r.90x60x200cm

KFY-CH 5 Nástavec uzavřený,r.60x43x60cm

KFY-CH 6
Skříň s policemi a zásuvkami, horní díl 

prosklený,r.90x55x180cm

KFY-CH 7 Skříň uzavřená s policemi, r.90x55x180cm

KFY-CH 8 Nástavec uzavřený, r.90x55x60cm

KFY-CH 9 Skříň kombinovaná s policemi,r. 45x55x180cm

KFY-CH 10 nástavec uzavřený 45x55x60cm           

Celkem

Pol. Název



Počet J.cena % J.cena

kusů bez DPH DPH s DPH

120x80x76cm

Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem, 

uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 

mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou,  

průchodka o min. Ø 60 mm

3 8 845,94 Kč 21 10 703,59 Kč

konstukce z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 

20x38mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným 

čalouněním sedáku a opěráku Fixace pomocí přítlačné desky 

formou skrytých závrtných šroubů. Skořepina fixovaná k 5-ti 

paprskovému kříži se zvedacím mechanismem pomocí 

plynového pístu. 

3 3 798,12 Kč 21 4 595,73 Kč

90x60x100cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 4x 

rektifikační šrouby, 2x stavitelná police

1 4 680,26 Kč 21 5 663,12 Kč

90x60x200cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 4x rektifikační 

šrouby

Plné dveře s úchytkami, policová stěna a výsuv na ramínko

1 8 845,94 Kč 21 10 703,59 Kč

60x43x60cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police

1 4 153,43 Kč 21 5 025,65 Kč

Skříň kombinovaná 90x55x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany,

Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x 

stavitelná police

Dolní část: 3 zásuvky s úchytkami

2 10 083,40 Kč 21 12 200,91 Kč

90x55x180cm 

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Plné dveře s úchytkami, 5x police, z toho minimálně 4x 

stavitelná 

1 7 620,74 Kč 21 9 221,10 Kč

90x55x60cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police

6 4 435,22 Kč 21 5 366,62 Kč

45x55x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany,

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

1 5 660,42 Kč 21 6 849,11 Kč

45x55x60cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police

1 4 275,95 Kč 21 5 173,90 Kč

62 399,44 Kč 75 503,32 Kč



Celkem Celkem

bez DPH s DPH

26 537,83 Kč 32 110,78 Kč

11 394,36 Kč 13 787,18 Kč

4 680,26 Kč 5 663,12 Kč

8 845,94 Kč 10 703,59 Kč

4 153,43 Kč 5 025,65 Kč

20 166,79 Kč 24 401,82 Kč

7 620,74 Kč 9 221,10 Kč

26 611,34 Kč 32 199,73 Kč

5 660,42 Kč 6 849,11 Kč

4 275,95 Kč 5 173,90 Kč

119 947,08 Kč 145 135,97 Kč



kabinet zeměpisu

KZ 1
Kancelářský stůl se zásuvkovým kontejnerem, 

r.150x68x76cm

KZ 2
Skříň s policovou stěnou a výsuvem na 

ramínko,r.90x50x180cm

KZ 3
Skříň s policemi, horní díl prosklený se 

zámkem,r.90x50x180cm

KZ 4 Skříň kombinovaná s policemi,r. 90x50x180

KZ 5 Skříň kombinovaná s policemi,r. 45x50x180cm

KZ 6 nástavec uzavřený 45x55x60cm           

KZ 7 nástavec uzavřený 45x50x60cm                                          

KZ 8
Poločalouněná skořepinová židle na plynovém pístu a kříži 

s kolečky

Celkem

Pol. Název



Počet J.cena % J.cena

kusů bez DPH DPH s DPH

150x68x76cm

Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem, 

uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 

mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou

2 7 804,52 Kč 21 9 443,47 Kč

90x50x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 4x rektifikační 

šrouby

Plné dveře s úchytkami, policová stěna a výsuv na ramínko

1 7 988,30 Kč 21 9 665,85 Kč

90x50x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany,  4x 

rektifikační šrouby.

Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x 

stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

1 6 628,33 Kč 21 8 020,28 Kč

90x50x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 4x 

rektifikační šrouby. 

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

1 5 660,42 Kč 21 6 849,11 Kč

45x50x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 4x 

rektifikační šrouby. 

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

1 4 275,95 Kč 21 5 173,90 Kč

45x55x60cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police

3 4 275,95 Kč 21 5 173,90 Kč

45x50x60cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police

1 4 275,95 Kč 21 5 173,90 Kč

konstrukce z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 

20x38mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným 

čalouněním sedáku a opěráku Fixace pomocí přítlačné desky 

formou skrytých závrtných šroubů. Skořepina fixovaná k 5-ti 

paprskovému kříži se zvedacím mechanismem pomocí 

plynového pístu. 

2 3 798,12 Kč 21 4 595,73 Kč

44 707,55 Kč 54 096,13 Kč



Celkem Celkem

bez DPH s DPH

15 609,05 Kč 18 886,95 Kč

7 988,30 Kč 9 665,85 Kč

6 628,33 Kč 8 020,28 Kč

5 660,42 Kč 6 849,11 Kč

4 275,95 Kč 5 173,90 Kč

12 827,84 Kč 15 521,69 Kč

4 275,95 Kč 5 173,90 Kč

7 596,24 Kč 9 191,45 Kč

64 862,09 Kč 78 483,13 Kč



kabinet biologie

KB 1
Poločalouněná skořepinová židle na plynovém 

pístu a kříži s kolečky

KB 2
Kancelářský stůl se zásuvkovým kontejnerem, 

r. 150x68x76cm

KB 3
Kancelářský stůl bez kontejneru, r. 

120x68x76cm

KB 4 Skříň otevřená s policemi,r. 100x60x90cm

KB 5
Skříň s policovou stěnou a výsuvem na 

ramínko, 90x60x200cm

KB 6 skříň na jedy cca 80x30x80 cm plech                                                        

KB 7 Skříň kombinovaná s policemi,r. 45x55x180cm

KB 8 nástavec uzavřený 45x55x60cm                                                       

KB 9
Skříň s policemi a zásuvkami, horní díl 

prosklený,r. 90x55x180cm

KB 10 Skříň uzavřená s policemi, r.90x55x180cm 

KB 11
nástavec uzavřený 45x55x60cm          

Celkem

Pol. Název



Počet J.cena % J.cena

kusů bez DPH DPH s DPH

konstukce z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 

20x38mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným 

čalouněním sedáku a opěráku Fixace pomocí přítlačné desky 

formou skrytých závrtných šroubů. Skořepina fixovaná k 5-ti 

paprskovému kříži se zvedacím mechanismem pomocí 

plynového pístu. 

1 3 798,12 Kč 21 4 595,73 Kč

150x68x76cm

Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem, 

uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 

mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou

1 7 804,52 Kč 21 9 443,47 Kč

120x68x76cm

Stůl celodřevěný, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS 

hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou

1 3 234,53 Kč 21 3 913,78 Kč

100x60x90cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 4x 

rektifikační šrouby, 2x stavitelná police

1 4 680,26 Kč 21 5 663,12 Kč

90x60x200cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 4x rektifikační 

šrouby

Plné dveře s úchytkami, policová stěna a výsuv na ramínko

1 8 845,94 Kč 21 10 703,59 Kč

min. 80x30x80cm 

s min. dvoubodovým bezpečnostním zámkem, reflexní žlutá 

barva RAL, s křídlovými dveřmi, s policemi a záchytnou 

podlahovou vanou. Včetně odsávacího ventilátoru.

1 35 040,72 Kč 21 42 399,27 Kč

45x55x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 4x 

rektifikační šrouby.

Horní část: 2x stavitelná police

Dolní část: plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

1 5 660,42 Kč 21 6 849,11 Kč

45x55x60cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police

1 3 455,06 Kč 21 4 180,63 Kč

Skříň kombinovaná 90x55x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany,

Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x 

stavitelná police

Dolní část: 3 zásuvky s úchytkami

2 10 083,40 Kč 21 12 200,91 Kč

90x55x180cm 

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Plné dveře s úchytkami, 5x police, z toho minimálně 4x 

stavitelná 

1 7 620,74 Kč 21 9 221,10 Kč

45x55x60cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

plná dvířka s úchytkami, 1x stavitelná police

3 4 275,95 Kč 21 5 173,90 Kč

94 499,68 Kč 114 344,61 Kč



Celkem Celkem

bez DPH s DPH

3 798,12 Kč 4 595,73 Kč

7 804,52 Kč 9 443,47 Kč

3 234,53 Kč 3 913,78 Kč

4 680,26 Kč 5 663,12 Kč

8 845,94 Kč 10 703,59 Kč

35 040,72 Kč 42 399,27 Kč

5 660,42 Kč 6 849,11 Kč

3 455,06 Kč 4 180,63 Kč

20 166,79 Kč 24 401,82 Kč

7 620,74 Kč 9 221,10 Kč

12 827,84 Kč 15 521,69 Kč

113 134,97 Kč 136 893,31 Kč



Počet J.cena % J.cena Celkem Celkem

kusů bez DPH DPH s DPH bez DPH s DPH

ostatní

chodba před fyzikou

O 1
skříň s dlouhými dveřmi vyložené sklem, po obvodu 

dveří dřevěný rám, zámek , r.100x50x100cm        

100x50x100 cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

2x Skleněná dvířka v rámu min. 5 cm s úchytkami se zámkem, 2x 

stavitelná police

4 5 513,40 Kč 21 6 671,21 Kč 22 053,60 Kč 26 684,86 Kč

O 2
nástěnná vitrína š.100xh.30xv.100 dvě stav. 

police

100x30x100cm

Dvě stavitelné police.

Skleněná dvířka se zámkem
2 5 170,34 Kč 21 6 256,12 Kč 10 340,69 Kč 12 512,23 Kč

chodba před biologií 0,00 Kč

O 3 Vysoká prosklená skříň se zásuvkami

90x43x180cm

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany, 

Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.

Horní skleněné dveře orámované dřevem, zásuvky výška min. 10 

cm, všechny centrálně uzamykatelné, nahoře též zámek.                

4 9 544,31 Kč 21 11 548,61 Kč 38 177,23 Kč 46 194,45 Kč

O 4 Skříň na chemikálie 

95x50x195cm 

skříň na chemikálie s křídlovými dveřmi vč. podlahové záchytné 

vany a 3 polic.
1 51 825,96 Kč 21 62 709,41 Kč 51 825,96 Kč 62 709,41 Kč

O5 stůl ke stávající sestavě 150x60x90 cm

stůl ke stávající sestavě 150x60x90 cm,  1x otevřená skříň se 

stavitelnými policemi, spodní část bude vyztužena jeklem 4x2 

cm, povrchově upravenou práškovou vypalovací barvou v 

odstínech RAL. Pracovní deska min.rozměr 150x60x2 cm, 

konglomerovaný kámen, povrchově upravený do lesku, 

broušené hrany v horní i spodní části 

1 40 676,64 Kč 21 49 218,73 Kč 40 676,64 Kč 49 218,73 Kč

Celkem 112 730,65 Kč 136 404,09 Kč 163 074,12 Kč 197 319,69 Kč

Pol. Název


